
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 июля 2024 г.

Алапаевск

№22/109 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Думы
муниципального образования Алапаевское по одномандатному

избирательному округу № 2  Кетова Дениса Юрьевича, выдвинутого
избирательным объединением «Свердловское региональное отделение
Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия

России» на дополнительных выборах 8 сентября 2024 года

На  основании  личного  письменного  заявления  Кетова  Д.Ю.,

поступившего  в  Алапаевскую  районную  территориальную  избирательную

комиссию с полномочиями окружной избирательной комиссии 26 июля 2024

года,  зарегистрированного  кандидатом  в  депутаты  Думы  муниципального

образования Алапаевское по одномандатному избирательному округу № 2 о

снятии  своей  кандидатуры,  руководствуясь  пунктами  1  статьи  54

Избирательного  кодекса  Свердловской  области,  Алапаевская  районная

территориальная  избирательная  комиссия  с  полномочиями  окружной

избирательной  комиссии  по  одномандатному  избирательному  округу  № 2

р е ш и л а :

1.  Аннулировать  регистрацию  Кетова  Дениса  Юрьевича,

зарегистрированного   кандидатом  в  депутаты  Думы  муниципального

образования Алапаевское по одномандатному избирательному округу № 2.

2.  Направить  настоящее  решение  Кетову  Д.Ю.,  избирательному

объединению «Свердловское региональное отделение Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» и разместить на сайте

Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии. 



3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии

Т.С. Лакман.

Председатель
Алапаевской районной

избирательной комиссии 

Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

избирательной комиссии 
Т.С. Лакман


